
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

IL DIRIGENTE 

VISTO  il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297, recante “Approvazione del Testo Unico delle 

disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 

grado”; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n.487, “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi nelle 

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle 

altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

VISTO  il D. Lgs. 30 giugno 2003, n. 196, “Codice in materia di protezione dei dati personali, recante 

disposizioni per l'adeguamento dell'ordinamento nazionale al regolamento (UE) n. 2016/679 

del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla protezione delle 

persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione 

di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE.”; 

VISTA  l’O.M. del 06 maggio 2022, n. 112 recante “Procedure di aggiornamento delle graduatorie 

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, 

n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo”; 

VISTA  la nota ministeriale prot.n. 43440 del 19/07/2023, avente per oggetto “Anno scolastico 

2023/2024 - Istruzioni e indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, 

educativo ed A.T.A.”; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 24338 del 13/12/2023, con cui è stato pubblicato il sesto 

bollettino totale delle nomine generato dal sistema informativo del Ministero, contenente i 

nominativi dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato; 

VISTA la nota prot. 14928 del 14/12/2023 con cui il Dirigente Scolastico dell’ITS "Buonarroti" di 

Caserta comunica l’insussistenza del posto per la classe di concorso A026, assegnato con il 

sesto bollettino all’aspirante D’Aniello Ciro; 

RITENUTO  di dover apportare le conseguenti rettifiche al fine di garantire la correttezza e regolarità delle 

procedure; 

DISPONE 

È revocato l’incarico fino al termine delle attività didattiche conferito con il provvedimento n. 24338 del 

13/12/2023 al docente D’Aniello Ciro, nato il 01/10/1987, per la classe di concorso A026 presso l’ITS 

"Buonarroti" di Caserta. 

Il presente provvedimento è pubblicato nel sito web di questo ufficio con valore di notifica ad ogni effetto di 

legge. 

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

IL DIRIGENTE 

Monica MATANO 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 

Al Dirigente Scolastico dell’ITS "Buonarroti" di Caserta 

Al Sito WEB  

Alle OO. SS.  


		2023-12-14T10:18:24+0000
	MATANO MONICA


		2023-12-14T11:57:40+0100
	protocollo




